
                                                                PREVENTIV 

 

 

 

 

                                                          SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

    Emertimi:                                                                 Grejder 

Viti I prodhimit:                                                  Jo me e vjeter se 1995 

Gjendja e Mjetit:                                                         I perdorur 

Fuqia e motorit:                                                    Jo me pak se 90 kW 

Kambio:                                                                 Manual Ose automatik 

Thika e perparme:                                         I pasjisur me thike te perparme 

Gjeresia e thikes ne mes:                         Jo me pak se 4 m dhe jo me shume se 5 m 

Numri I akseve:                                                                      3 

Motorri:                                                      Gjendje te mire pune dhe I lubrifikuar 

Pjeset xhenerike:                                       Gjendje te mire pune dhe sherbime te kryera 

Sistemi I frenimit:                                                          Gjendje te mire pune 

Sistemi I drejtimit:                                                         Gjendje te mire pune 

Gomat:                                                                            Gjendje te mire pune 

Gjendja e Kabines:                                                 Gjendje te mire e paster dhe pa carje 

Dhembza (ripper):                                                             I pajisur me dhembza 

 

NR EMERTIMI SASIA NJESIA 

1 Grejder 1 cope  

2 Rimorkiator 1 cope 



Dokumentacioni 

Te jete I pajisur me dokumentacion regjistrimi ku perfshihen (leje qarkullimi, targa, taksa, 

siguracion) 

 

 

 

Emertimi:                            Rimorkiator i cili montohet prapa kamionit (me cark) 

 

Viti I prodhimit:                                               Jo me e vjeter se 2000 

Gjendja e Mjetit:                                                       I perdorur 

Kapaciteti mbajtes:                                             Jo me pak se 25 ton 

Gjeresia:                                                               Jo me pak se 2.5 m 

Gjatesia:                                                                 Jo me pak se 6 m 

Bedanat:                                                                  Elektrike me thyerje 

Numri I akseve:                                                                       3 

Shasia:                                                              E paster pa demtime dhe ndryshk 

 

Dokumentacioni 

Te jete I pajisur me dokumentacion regjistrimi ku perfshihen (leje qarkullimi, targa, taksa, 

siguracion) 


